

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Mittetulundusühing "Me aitame Sind"

registrikood: 80128748

tänavatalu nimi, l. Grafovi tn 5-31

maja ja korteri number:

linn: Narva linn

maakond: Ida-Viru maakond

postisihthnumber: 20309

telefon: +372 5542662

e-posti aadress: jana.laanemann@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Tööjõukulud	13
Lisa 3 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Ülevaade kahjude vähendamise teenuse kvaliteedi arendamisest 2018. a



Eelmisel 2017 aastal analüüsisime me kahjude vähendamise kvaliteedi näitajaid hea rahvusvahelise tava järgi. See meetod tundus meile väga konstruktiivne ja me otsustasime ka sellel aastal kasutada seda formaati.

Hea rahvusvahelise tava järgi on kahjude vähendamise kvaliteedi näitajad järgmised:

1. iga kliendi kohta vahetatakse püsivalt minimaalselt 200 süstalt (400 nõela) aastas;
2. kasutatud süstalde tagastamise protsent on 80;
3. naloksooni koolitusel on osalenud vähemalt 40% korduv klientidest;
4. vähemalt kord aastas on läbi viidud klientide teenusega rahulolu küsitlus;
5. riskide maandamise tegevuskava täitmine;
6. koostöö kogukonnaga, sh elanikelt keskuse kohta esitatud kaebuste arv.

Nüüd üksikasjalikumalt iga punkti kohta:

1. iga kliendi kohta vahetatakse püsivalt minimaalselt 200 süstalt (400 nõela) aastas;

Analüüsisides 2018 aasta 10. kuu andmeid näeme, et sellel perioodil anti välja 412 803 süstalt. Klientide keskmine arv sellel samal perioodil oli 1380 inimest. Siit teeme järelduse, et iga kliendi kohta tuleb keskmiselt 299 süstalt aastas. Nõeltega on olukord teine, kuna enamuse süstaldest on meil juba komplektis nõelaga. Eraldi nõelu ei anna me välja suures mahus. Eraldi nõelu anti välja 55 480 tk ja see on umbes 40 nõela iga kliendi kohta aastas. **Seega: 299 süstalt / 339 nõela aastas.**

2. kasutatud süstalde tagastamise protsent on 80;

Analüüsisides 2018 aasta 10. kuu andmeid näeme selgelt, et kasutatud süstalde tagastamine moodustab 66% see tähendab, et 412 803 – välja antud; 270 839 – tagastatud. Plaanides 2018 aastat seadsime me endale eesmärgiks 75%, kuid kahjuks ei suutnud seda saavutada. Meie „tänavatöötajad“ peavad pidevalt arenguveetlusi klientidega, et nad ei viskaks kasutatud süstlaid tänavale või tavalisse prügikasti. Seda tööd hakatakse tegema ka edaspidi. 2017 aasta kokkuvõttes saime 62% kasutatud süstalde tagastamist. Aga 2018 aastal juba 66%. esialgu võib tunduda, et juurdekasv ei olegi nii suur – kuid see on siiski 4% juurdekasv! Vaatamata kõigele püüame ka uuel 2019 aastal saavutada 75% kasutatud süstalde tagastamist. Usume oma klientide teadliku käitumise kasvamist.

Seega: kasutatud süstalde tagastamise protsent on 66%.

Ülevaade kahjude vähendamise teenuse kvaliteedi arendamisest 2018. a



3. naloksooni koolitusel on osalenud vähemalt 40% korduvkliendid;

Vaatamata sellele, et narkootikumide turul toimusid 2018 aastal suured muutused ja esikohale tõusis narkootikumina amfetamiin ja metamfetamiin. Me arvame siiski, et koolitused ülemääraste dooside kohta on meie klientide jaoks väga tähtsad ja meie organisatsioon korraldab selliseid koolitusi pidevalt alates 2014 aastast. Oleme kindlad, et riigis teeme ainsana sellise järjekindlusega naloksooni kasutamise koolitust ja sellise suure osalejate arvuga. Igakuuliselt ilma reklaami ja kärata sotsiaalsetes võrgustikes – toimub selline tähtis, kuid märkamatu töö! Oleme väga tänulikud oma partneritele Ida-Viru Keskhaigla ja muu hulgas oma ala kõrgetasemelisele professionaalile dr Nikitinale! 2018 aasta 10. kuu jooksul läbisid koolituse – **86 klienti**. Oktoobris oli koolitus meie meeskonnale. Seal tutvusime naloksooni uue vormiga - Nyxoidi. 2018 aasta kahe viimase kuu jooksul plaanime novembris ja detsembris veel kaks koolitust. Analüüsides kogu perioodi alates 2014 aastast saame järgmised tulemused: 377 inimest (2014 aastast kuni 2017 aastani) + 86 inimest (2018 aasta) = 463 inimest kokku. See on aga 33,5% meie klientide üldarvust (1380). Liigume tasapisi, kuid kindlalt „ideaalse“ näitaja poole – 40%. Meile tundub, et just arvud „naloksooni“ kohta on üheks töö kvaliteedi hindamise kriteeriumiks. Miks? Sellepärast, et me haaramme mitut tegurit:

- 1) Esiteks, täituvus või inimeste arv igakuulistel koolitustel räägib suurest klientide hulgast, räägib selle kohta, et meie töötajatel on hea kontakt klientidega, neil on head suhtlemise ja motiveerimise oskused. Ja grupi moodustamine (koolitusele kutsumine) ei tekita meile katastroofilisi probleeme. Kui tööd tõesti tehakse – on kliendid olemas!
- 2) Teiseks ei ole sellisel koolitusel võimalik teha mingisuguseid juurde kirjutusi. Koolitus toimub isikukoodi alusel ja kui inimene oli koolitusel – siis oli see reaalne inimene, mitte aga fantoom... Me ei deklareeri lihtsalt, et kaasame paljusid, vaid suudame seda realselt tõestada. Arvud on objektiivsed!
- 3) Ja lõpuks, on meil „kolmas isik“. Inimene, kes ei tööta meie organisatsioonis, vaid kaasatakse väljastpoolt. Ja see inimene on kui toimuvate protsesside

Ülevaade kahjude vähendamise teenuse kvaliteedi arendamisest 2018. a



kõrvaltvaataja. Dr Nikitina ei osale grupi moodustamisel. Ta viib läbi vaid koolituse enese. Kuid tema on see sõltumatu inimene, ekspert, kes saab anda „tagasisidet“ selle kohta, et näeb, mis reaalselt toimub.

Seega: alates 2014 aastast – 33,5%.

4. kord aastas on läbi viidud klientide teenusega rahulolu küsitlus;

2018 aastal viisime esmakordselt läbi «**Teenusega rahulolu küsitlus**». Klientide küsitlus toimus kaks korda aastas. Esimest korda aasta alguses: veebruar – märts ja aasta lõpus oktoober – november. Kokku täideti klientide poolt Ahtme aadressil 27 ankeeti ja Ravi tänava keskuses 36 ankeeti. Kokku: **63 ankeeti**. Keskmise klientide vanus oli 33-34 aastat. 63-st ankeetidele vastanud kliendist oli 47 meest ja 16 naist.

Keskuse asukoht ja lahtioleku kellaajad:

Ahtme mnt keskus on lahti igal tööpäeval kella 8.00–16.00ni. Lahtioleku kellajad sobisid enamusele klientidele. Mõned kliendid ei ole rahul meie keskuse asukohaga Ahtmes. Kuid sellega seni kuni linnas on see võim, mis on – ei saa me seda olukorda muuta! Muidugi on näiteks MTÜ Allium soodsama asukohaga Ahtmes... kuid kas see aitab kaasa tõhusamale tööle?

Meie keskuse lahtioleku kellaajad Ravi t. Kohtla-Järve Järve linnaosas olid kuni 2018 aasta juunini 09:00 kuni 16:00. Esimese küsitluse tulemusel andsid kliendid meile mõista, et sellest ei piisa. Alates juunist tegime muudatuse töörežiimi ja nüüd on meie keskus igal tööpäeval avatud alates 8:00 kuni 20:00. Aga 2019. aastal tahame seda aega natukene muuta ja panna: 8:00 – 18:00.

Üldine rahulolu pakutava teenusega ja rahulolu kahjude vähendamise keskuse personaliga ja teenustega:

Valdav enamus meie klientidest olid rahul sellega, kuidas nendega suheldi, kuidas neisse suhtuti üldiselt ja kas neid aidati mitmesuguste raskete probleemide lahendamisel. Sellel taustal tundub meile ebaõiglasena ja väga lubavana sellised avaldused, nagu MTÜ LunEst juhi tsitaat: „*Isegi teenused kahju vähendamise keskustes ei ole niivõrd populaarsed. Sellepärast, et tulles sinna narkootikumi*

Ülevaade kahjude vähendamise teenuse kvaliteedi arendamisest 2018. a



tarbija tunnetab oma ebavajalikkust. Me soovime olukorda muuta. Senine suhtumine narkootikumise tarbimisest sõltuvuses olevatesse inimestesse, kui ühiskonnast välja heidetud kolmanda sordi inimestesse".

Viide: <https://ru.sputnik-news.ee/healthcare/20180707/11516543/programma-narkomanam-novuju-zhizn.html>

Kahtlemata on meil olemas formaalselt või ebaprofessionaalselt oma põhilistesse töökohustustesse suhtuvaid organisatsioone. Kuid meie seisukohalt ei tohi üldistada kõiki ühe (tihti korduva) hüüdlause alla – „Kahju vähendamise programmid ei toimi või töötavad ebatõhusalt“! me tahame väga 2018 aastal korraldada mõned kohtumised, ümarlauad või öisei konverentsid, kus me saame adekvaatselt esitleda oma tööd huvitatud sihtrühmadele. Rääkida oma kogemusest, avalda meie klientide õnnestunud lood, näidata meie riigis kahju vähendamise programmide raames töötavaid kõrgklassi professionaale. Aitab teotada inimesi, kes kogu südamest ja rakendades kogu oma jõud panustavad meie ühiskonna muutumise!

Seega: kirjalikku teenusega rahulolu küsitlust 2018 aastal korraldati kaks korda. Antud küsitlusest võttis osa 63 klienti.

5. riskide maandamise tegevuskava täitmine

2017 aastal koostasime sellise dokumendi. Seda täiendatakse pidevalt. Kord aastas analüüsitakse seda dokumenti ja tehakse selles muudatusi või täiendusi. Seda tehti ka 2018 aastal. **Seega: riskide maandamise tegevuskava täitmine toimub.**

6. koostöö kogukonnaga, sh elanikelt keskuse kohta esitatud kaebuste arv

Kuni 2018 aastani asus üks meie keskustest elamus ja see fakt tekitas meile palju ebameeldivusi. Ja alates 2018 aastast me kolisime uude kohta aadressile Ravi 10K ja ideaalsemat kohta ei suuda me endale ette kujutada. Me muutusime justkui „meditsiinilise linnaku“ osaks. Meie kõrval ei ole laste- või noorteaustusi. Elamud on samuti korrektsel kaugusel. Pärast kolimist saime klientidelt palju positiivset

Ülevaade kahjude vähendamise teenuse kvaliteedi arendamisest 2018. a



„tagasisidet“. Keskuse asukoht muutus mugavamaks, ohutumaks ja privaatsemaks. Kuni tänase momendini ei ole meil tekkinud mingeid konflikte. Kontrollime pidevalt territooriumit keskuse ümber selleks, et seal ei oleks kasutatud süstlaid või muud prahti.

Keskuse töötajad teevad territooriumi seiret. Ja „tänavatöötajad“ jälgivad samuti sama kohusetruult oma territooriumi oma töötsoonides. Meil on mitteavalik reegel – „puhas neljapäev“. Igal neljapäeval vaatavad töötajad eriti hoolikalt üle oma territooriumid ja otsivad kasutatud süstlaid, ning nende avastamise korral loomulikult koristavad need ära. **Seega: töötab konfliktivabalt selles linnaosas.**

Jaana Laanemann

MTÜ „Me aitame Sind“

Juhatuseliige

/allkirjastatud digitaalselt/

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	0	35
Aruandeaasta tulem	0	-35
Kokku netovara	0	0
Kokku kohustised ja netovara	0	0

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Tulud		
Annetused ja toetused	275 414	230 555
Kokku tulud	275 414	230 555
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-51 369	-44 480
Tööjõukulud	-224 045	-186 110
Kokku kulud	-275 414	-230 590
Põhitegevuse tulem	0	-35
Aruandeaasta tulem	0	-35

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Laekunud annetused ja toetused	275 414	230 555
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-275 414	-230 590
Kokku rahavood põhitegevusest	0	-35
Kokku rahavood	0	-35
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	0	35
Raha ja raha ekvivalentide muutus	0	-35

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	35	35
Korrigeeritud saldo 31.12.2016	35	35
Aruandeaasta tulem	-35	-35
31.12.2017	0	0
Korrigeeritud saldo 31.12.2017	0	0
Aruandeaasta tulem	0	0
31.12.2018	0	0

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Me aitame Sind korraldab raamatupidamisarvestust kooskõlas Raamatupidamise seadusega ning lähtuvalt Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast (lähtuvalt õigusaktidest: seadused, määrused, ametikondlikud aktid). Oma tegevuses juhindub ühing põhikirjaliste eesmärgi realiseerimisest, mis on vabatahtliku tegevuse toetamine, arendamine ja juhtimine kohaliku tasemel (Ida-Virumaal) ja riigi tasemel, kuid ka rahvusvahelisel tasemel. Raamatupidamise korraldamise eest vastutab juhatus, kes võtab tööle raamatupidaja, ostab raamatupidamise teenust, või peab ise raamatut (sdaspidi "raamatupidaja").

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamisse saabuvad algdokumendid kuuluvad kohustlikult kontrollimisele nii sisuliselt kui vormiliselt juhatare poolt määratud isiku poolt, kes viseerib need enne raamatupidamiskirjendi koostamist.

"Raamatupidaja" koostab algdokumentide või nende põhjal koostatud koordokumentide alusel raamatupidamislausendi, mis kirjendatakse raamatupidamisregistris. Koordokumentideks võivad olla projektide aruanded, aruandvate isikute kuluaruanded jms.

Majandusaasta pikkus on 12 kuud (01. jaanuar kuni 31. detsember). Raamatupidamise aastaaruande koostamisel, kinnitamisel ja esitamisel lähtutakse vastavatest õigusregulatsioonidest. Majandusaasta aruande koostamiseks inventeeritakse varad ja kohustused, inventeerimise korra kehtestab juhatus. Juhatus esitab majandusaasta aruande üldkoosolekule kinnitamiseks hiljemalt 6 kuud pärast majandusaasta lõppemist.

Raha

Sularaha hoitakse aruandvate isikute käes või kassas. Sularaha käes hoidvate isikutega sõlmitakse materiaalse vastutuse leping. Sularaha jääki inventeeritakse vähemalt kord kuus (hiljemalt kuu viimasel kuupäeval). Inventuuri viib läbi juhatare poolt kinnitatud isik.

Arvestust peetakse pangakontodel. Kontod avatakse iga panga nimetuse kohta eraldi.

Aruandvateks isikuteks võivad olla kõik juhatare liikmed ning juhatare poolt määratud isikud. Aruandvad isikud esitavad kuluaruanded "raamatupidajale" koos kuludokumentidega vähemalt kord kuus (hiljemalt kuu viimasel kuupäeval).

Nõuded ja ettemaksed

Majandusaasta lõpus arveldused inventeeritakse. Nõuete inventeerimiseks saadetakse võlgnikele kirjalik teatis. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kantakse kuludesse juhatare otsuse alusel pärast kirjaliku nõude esitamist ühe kuu jooksul (laekumise hetkel kantakse nõue tuludesse). Kohustuste inventeerimiseks võrreldakse saldosi telefoni teel või vastates saldoteatistele.

Sihtfinantseeritud toetused, annetused ja tasud võetakse arvele tekkimise momendil. Mittesihtfinantseeritud toetused, annetused ja tasud võetakse arvele kui nende laekumine on kindel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on vara, mida kasutatakse majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui aasta ja soetusmaksumusega alates 500 EUR ühiku kohta. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja muudest kasutusele võtmiseks vajalikest kuludest. Põhivara kirjendatakse bilansiväliseks varaks, kui arvestuslik kulum ühtib põhivara soetusmaksumusega. Põhivara kasutuskõlbmatuks tunnistamisel kantakse jääkväärtus kuludesse juhatare otsusega, komisjoni poolt kinnitatud akti alusel. Põhivara kohta, millel puudub raamatupidamislik jääkväärtus, peetakse arvestust bilansiväliselt. Põhivara kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil: seadmete, masinate ja inventari kasulik tööiga on 3 kuni 6 aastat; hoonetel 20 kuni 50 aastat. Uutele põhivaradele määrab juhatus kasuliku tööea ning kulumit hakatakse arvutama kasutusele võtmisele järgnevast kuust. Väljalangenud põhivahenditelt lõpetatakse amortisatsiooni arvutamine väljalangemisele järgnevast kuust. Netovara koosneb eelmise perioodi akumulatsioonide tulemist ning aruandeperioodi tulemist. Reservide moodustamise otsustab üldkoosolek.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Tulud

Tulud moodustuvad tuludest liikmetelt, annetustest, toetustest, tasudest teistelt isikutelt ning tuludest ettevõtlusest. Tulud jagunevad vastavalt iseloomule sihtotstarbelisteks ja mittesihtotstarbelisteks. Sihtotstarbelisi tulusi kasjastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad

aset kulutused. Mittesihotstarbelisi tulusi arvestatakse nende laekumise hetkel. Tulude kirjeldamine tulude-kulude aruande kirjetel on kajastatud lisas esitatud tulude-kulude aruande skeemis.

Kulud

Kulusid arvestatakse kulude-ja tulude arvestusprintsibist ja olulisuse printsibist lähtuvalt. Sihtfinantseeringu arvelt tehtud kulud kajatakse sihtfinantseeritud projektide otsekuludena. Muul juhul kajatakse kulusid vastavalt nende iseloomule. Kulude kirjeldamine tulude-kulude aruande kirjetel on kajastatud lisatud tulude-kulude aruande skeemis.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	171 220	139 070
Sotsiaalmaksud	52 825	47 005
Kokku tööjõukulud	224 045	186 075
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	21	19

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	21	19

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
ei ole	0	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2018

Mittetulundusühing "Me aitame Sind" (registrikood: 80128748) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAANA LAANEMANN	Juhatuse liige	10.06.2019
VITALY KISELEV	Juhatuse liige	24.06.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus	94999	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5542662
E-posti aadress	jana.laanemann@gmail.com